Job. 24.6

Heth

Teth

Ioth

Caph

Lamech

Mem

Nun

Samech

In festo beate Marie magdalene

Edit: et cingulum tradidit chananeo.
In hebreg habetur / mercator. Per syn-
donem que est vestis linea et munda: intelli-
gitur puritas mentis: per cingulum vero casti-
tas corporis. Unde dicit Gregorius homines.
p. 11. Lumbos enim
precingimus: cum
carnis luxuria per
continentia coarta/
mus. Dicitur au-
tem sacra scriptu-
ra ista facere: eo quod
ad ea inducit.
Fortitudo.
a. constantia metus.
b. Et decor: ex-
terioris honesta/
tis. c. Indu-
mentum eius: et ri-
debit. id est ride-
re faciet studentes
in ea fideliter.
Propter
Dat. 25.
Res
Schyn
Toff

Edit: et cingulum tradidit chananeo et for-
titudo et decor indumentum eius:
et gaudebit de honestate seruata
et ridebit die nouissimo. t. Os su-
a sancta mulier non nisi verba fructuosa et mitia
loquitur: secundum iracundie et vocaces
cum aperuit sapientie: et lex clemen-
tie in lingua eius. t. Considerauit se
quod oia disponat in domo eius
mitas domus sue: et panem ociosa non
comedit. t. Surrexerunt filii eius et be-
sancta honesta matre.
i altissimam predicauerunt: vir eius et
propter honeste decus hominum
laudavit eam. t. Ad multe filiae cogredi-
vna pulchritudine: alia facienda: alia elegancia
gaueant diuitias: tu supergredies te-
s mulier honesta et pudica. et n. sine hone-
sta es vniuersas. t. Fallax gratia et p-
state. qd. mulier honesta
vana est pulchritudo: mulier ti-
q. a deo et bonis
menses deo ipsa laudabit. t. Date ei s-
ocia boies debent talem mulierem laudare: propter
operationes suas: in plateis et portis opa et enu-
anda sunt: quia aliquod rarus.
de fructu manuum suarum: et laudet eam
in portis opera eius:

Et ei de fructu manuum suarum: id est stu-
dentibus in ea dabis fructus glori-
osus. t. Et laudet eam in portis opera
eius. id est sapientes in portis sedentes
cum iudicibus. Et isti sapientes dicuntur
opera sacre scripture: inquantum per eius
studium sapientiam consequuntur.

A Postilla **S**icut vnius homines in delicto mos regnauit per vnum: multo magis abundantia gratiae et donationis et iusticie accipientes in vita. **I.** Et beatum regnum habet per vnum. **S.** Ieclsum christi. **L.** Sic sequitur psens epistola. **a** **C**hristes: **S**icut vnius delictum. **L.** scilicet adegit. **b** **O**mnis homines in condemnationem. **B** **H**oc simul anime et corporis damnationem. **c** **S**ic per vnius hominis iusticiam. scilicet christi dominum. **O**mnis homines in iustificatione vite. **L.** Sic ut per delictum adegit per propagationem et originalem peccatum omnes homines incurruerunt damnationem simul anime et corporis: sic per vnum hominem scilicet christi passionem omnes sunt liberati ab eterna damnatione. **e** **S**icut enim per obedientiam vnius hominis. scilicet christi dominum. **f** **P**ecatores constituti sunt multi: ita per vnius. scilicet christi dominum. **g** **O**bedientiam

Item de eodē festo sūmū scula-
res. Ad Roma. v. d. in fine.
Sicut per vni
s p̄tū originales. exceptis
maria ab origine et filio eius.
us delictū omnes
et iram dei.
Choies in cōdemnationē: sic et pér
christi sp̄uientē in maria; et subsequentē
in alios ut iustificant.
Vnus iusticiā oēs hoies in iustifi-
cationē vite. Sicut enim p̄ inobe-
cione: un quo radicaliter tota humana sp̄es erat.
Dientiā ynius hoies p̄tōrēs cōstī
q̄ nō oēs ppter virginē maria.
Stuti sunt multi: ita p̄ ynius obē-
christi s nō omnes: quia nō baptisā-
tur et salvantur
dientiā iusti constituentur multi.
s post legē nature lex scripture: ex quo multa di-
uincatio consumata est.
Lex autē subintravit ut abunda-
ret delictū. Ubi autē abundauit de-
lictū: supabundauit p̄ gratia: sūt si m̄
ducentem ad
cut regnauit p̄tū in morte: ita p̄
ex iusticia gr̄e christi nos introducēdo ad vitā.
gra regnet p̄ iusticiā in vitam eter-
nā. Pēr ieluz christū dñm nrm.
In festo sancti Iacobi apostoli
Epistola. Iā non estis hospites
et aduenē tē. Quere infra in cō-
muni sanctorum de apostolis.
In vincula sancti Petri Ep̄la.
Misit herodes rex manū vt affli-
ge. tē. Quere aī in festo sancto-
rum Petri et Pauli apostolorū.
In festo sancti Lauretiū martyris
ii. Corintb. ix. b. circa principiū

sunt p̄st. multi.
Ly. q̄ sicut per in-
obedientiā adē co-
medētis ligno vēt-
tū posteri faci sūt
in iustiā sic q̄ obedi-
tiaz christi in ligno
crucis passi: omes
sunt iustificati q̄tū
ad sufficiētiā: sed q̄
p̄ gratia christi nō
oēs iustificant: hoc
nō puenit ex defe-
ctu gr̄g: sed ex defe-
ctu homi ea repel-
lētū. b. **C**Let au-
tez subintravit
post culpā vel legē
naturalē. i. **C**Et
abun. delictū. i.
abundantius cogno-
sceret delictū: mul-
ta em̄ erant pecca-
ta ante legē quē nō
credebant esse pec-
cata/ vel nō esse tan-
ta. vnde: Per legē
cognitio peccati.
k. **C**Ubi autem
abundauit deli-
ctū: per legem.
l. **G**Sup abūda-
uit t̄ ḡfa. per chri-
stū p̄ctorib⁹ veniā
p̄ferēdo. m. **C**Et
sic regnauit pec-
catū i morte. Ly
ra. i. porcū habu-
it deūciēdi ad mor-
tē eternā. n. **C**Ita
et gratia regnet
p̄ iusticiā i vitaz
eternā. potēter
nos inducēdo i vi-
tā eternā. o. **P**er
iesuz christū do-
minū nostrū.
qui ē mediator dei
z hominū.

In festo sc̄ti Laurentij martyris

Postilla

Qui pce seminat qz. An ini- oib^s. spalibus et spalib^b. n^t Semp-
tu illi^t epse scribit sa. paul^d oem sufficientia habete, tam in vo-
cens: Dvidem^e em bona no- luntate interiori et in facultate exteriori.
sola cora deo sed etiam cora ho- o Abundetis in omne opus bonuz.
bus. Tunc sequit sensus eppla. a Et res in datione elemosynaz et i alia bonis
Qui parce semi- modice. faciet,
nat. i. dando par- bona opa. parua hz remu-
uam elemosynam. b Parce z me- miat pce z metet. Et
ter. Ly. i. min^m in bona opa. parua hz remu-
premio recipiet. c Et a seminat
In bñ dictiobus
sz largiter dando. d De bñdicti- dictione afferat: pce opib^b misericordie
onib^s z metet. i. q seminat in bñdictiobus: de bñ
largā retributionē
in qmio habebit. e Anusqz. s.
der. f Drout
destinavit i cor- de suo. i. ordianit
de suo. i. propria voluntate.
g Chd^b ex tristi- g ex verecudia vel ppter alia minus iustia causat
cla. Hlo. qui emun- faciat bona opera
dat ut careat tedium
interpellat: no vt
reficiat viscera indi- h Iusticia aut ex necessitate. Hilarem
gentis: et meritū et
re pdit. b Aut ex necessitate. id
est coact^b: sed spon- k em datorē diligit de^b: potens est
te et hilariter. l autē deus omnē gratiam abunda-
t. iii. b i. approbat
et remunerat: qz fa- s augmentare
cit actu virtuolum k Potens est
aut deus omnē graz. Gor. non so- s re facere in vobis: vt in omnibus
lū hāc graz largiti- s no deficitis in bono viro qz.
onis elemosynaz: s semp omnē sufficientia habentes n
sed etiam quamcūc
altia. l Abunda- s gaudentis. s ad
refa. i. vo. Ly. vi
sic no doleat de sa- m abundetis in omne opus bonuz: o
cto. sz magis gau- s bona temporalia.
deatis. m Et sicut scriptū est: Bis persit dedit p
medicantib^s ppter deū. s ppter bona spalib^b.
pauperibus: iusticia ei^b manet in s deus
séculum séculi. Qui aut administrat
strat seminiant: et pánē ad x
s p pfectu
máducadū pstabat: et multiplica y
s bona spalib^b et spalib^b: unde sequit
bit sem en vestrum: et atquebit in z
s nascenti. s fructu. s corone p alibi^b opibus
cremēta frugū iusticie vestre.
C In festo Assumptionis virgis
marie. Eccl. xxiii. a. circa pnci.